ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской области

_04.08.2020__                                   № 573_

О внесении изменений в
постановление Администрации
города Заволжья от 03.08.2017 № 475
(в редакции от 27.05.2019 № 419)
         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Администрация города Заволжья п о с т а н о в л я е т:
        1.Внести в постановление Администрации города Заволжья от 03.08.2017 №
475 (в редакции от 27.05.2019 № 419) «Об утверждении Административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на
размещение нестационарных объектов мелкорозничной сети на территории города
Заволжья» следующие изменения:
       1.1. В разделе 1 «Общие положения», пункте 1.4.1., подпункте б
Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача разрешения на размещение нестационарных объектов мелкорозничной
сети на территории города Заволжья» и далее по тексту слова «Муниципальном
автономном учреждении Городецкого муниципального района Нижегородской
области «Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг» (далее по тексту –МАУ «МФЦ Городецкого района»,
МФЦ) заменить сло вами «государственное автономное учреждение
Нижегородской области «Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг Городецкого муниципального района»
(ГАУ НО «МФЦ Городецкого района»)».

2. Отделу по общим вопросам обеспечить опубликование данного
постановления в газете «Новости Заволжья» и на официальном сайте
Администрации города Заволжья www.zavnnov.ru.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации                                                                   В.В. Белотелов